カタログ掲載未発売モデルの納期について

カタログページ 商品名 小売価格 発売時期

P07

P08

P12

P17

P18

P62

バイトジャックⅡ12TM

バイトジャック　朧刀（おぼろとう）

SFGナックル

SFGフック

TMプッシュクロー

Musha リュック

親子バケツ

ランガンへ行こうビクバケツ

友舟スタンドキャリーバッグ

未定

未定

¥2,600

未定

¥7,500

未定

未定

¥7,000

未定

未定

8月

来年春頃

10 ～ 11 月

未定

10 ～ 11 月

未定

9月

上記のアイテムにつきまして、現在発売の準備をしておりますが、仕様変更等、諸

般の事情につき発売時期が大幅に遅れております。弊社としましても、出来る限り

早くお客様へお届けできるように努めてまいりましたが、このようなご案内を差し

上げる形となりました。

発売をお待ちくださっているお客様をはじめ、関係各位に多大なご迷惑をおかけい

たしております事心よりお詫び申し上げます。何卒今しばらくご猶予くださいます

ようお願い申し上げます。

価格、発売時期が未定の商品につきまして、詳細がわかり次第弊社ホームページ内

にてご案内させていただきます。

引き続き、弊社製品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。